1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /UBND-NV

V/v tham gia ý kiến xác định một

số chức danh trong thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tuần Giáo, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Công văn số 398/SNV-CCVC ngày 16/3/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc xin ý kiến thống nhất xác định một số chức danh trong thực hiện

kê khai tài sản, thu nhập.

Sau khi nghiên cứu nội dung Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; Công

văn số 398/SNV-CCVC ngày 16/3/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên, Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

Tại cấp huyện, ngoài chức danh người đứng đầu và cấp phó người đứng

đầu đơn vị sự nghiệp công lập phải thực hiện kê khai tài sản, thu nhập thì: Đối

với các đơn vị sự nghiệp công lập là trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở:

Chức danh Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các trường học cần phải thực hiện kê

khai tài sản, thu nhập như quy định tại khoản 3 Điều 34 của Luật phòng, chống

tham nhũng năm 2018.

Trên đây, là ý kiến tham gia về việc xác định một số chức danh trong thực

hiện kê khai tài sản, thu nhập của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-18T13:32:15+0700

		2021-03-18T13:36:12+0700

		2021-03-18T13:36:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-18T13:36:38+0700